

## SOOVITUS

- ▶ Toidu ebasoodsad kõrvaltoimed (toiduallergia ja/või –talumatus), mille tagajärjeks on naha ja/või seedetrakti probleemid
- ▶ Mao-sooletrakti häired nagu kõhulahtisus, oksendamine ja meteorism, mille põhjuseks on malabsorptsioon ja maldigestioon, eksokriinne pankreasepuudulikkus ja äge gastroenteriit või IBD
- ▶ Maius igas suuruses ja vanuses tervetele koertele



300 g



# SPECIFIC™ CT-HY HYPOALLERGENIC TREATS

## OMADUSED JA KOOSTISE PÕHJENDUS



Hüdrolüüsitud lõhevalk on kergesti seeditav ja madala allergeensusega.



Riis on **madala allergeensusega ja kergesti seeditav**, mille tõttu on see ideaalseks koostisosaks hüpoallergeensetes toitudes. Riis ei sisalda gluteeni, tänu sellele taluvad riisi ka gluteeniallergia või -talumatuses koerad.



**Väga kvaliteetsed ja kergesti seeditavad koostisosad** teevad maiused eriti sobivaks peensoole tüüpi kõhulahtisusega koertele.



100% ümbertöödeldav pakend.

## LISAINFORMATSIOON

- SPECIFIC™ CT-HY Hypoallergenic Treats maiused põhinevad väga vähestel koostisosadel. Kõiki neid koostisosi on kasutatud ka SPECIFIC™ CDD-HY Food Allergen Management ja SPECIFIC™ CΩD-HY Allergen Management Plus toitude koostises. Seetõttu ei ole kahtlust, et toiduallergiaga koerad, kes söövad edukalt SPECIFIC™ CDD-HY Food Allergen Management ja SPECIFIC™ CΩD-HY Allergen Management Plus toite, taluvad hästi SPECIFIC™ CT-HY Hypoallergenic Treats maiuseid.

## TOITAINETE SISALDUS

Toitaine	Sisaldus 100 g kohta	Sisaldus MJ kohta
Metaboliseeruv energia kJ	1410	
Toorvalk g	18,9	13,4
Toorrasv g	8,0	5,7
Süsivesikud g (NFE)	53,8	38,1
Toorkiud g	4,0	2,8
Kaltsium g	0,80	0,57
Fosfor g	0,70	0,50
Naatrium g	0,60	0,43
Oomega-3-rasvhapped g	0,12	0,09
n-3:n-6 suhe	1:8	1:8
Vesi g	8,5	

## KOOSTIS

Riis, riisivalk, searasv, mineraalained, hüdrolüüsitud lõhevalk, tselluloosipulber, valgu hüdrolüsaat (vähem kui 10 000 daltonit), vitamiinid ja mikroelemendid, rosmariiniekstrakt. Looduslike antioksidantidega ( tokoferoolid ja vitamiin C). Maiused ei sisalda tehislikke värv-, lõhna- ja maitseaineid.

## TOITMISJUHEND (GRAMMI PÄEVAS)

Kasutage SPECIFIC™ CT-HY Hypoallergenic Treats maiuseid lisatoiduna koera premeerimiseks või maiusena. Maiuste kogus päevas: kuni 10% koera päevasest energiavajadusest. Ülekaalulisuse tekkimise vältimiseks on soovitatav vähendada igapäevast toidukogust vastavalt koerale antavate maiuste hulga.

Järgnevad tabelid näitavad, kui palju tuleks vähendada mõnede SPECIFIC™ toitude päevast kogust 10 SPECIFIC™ CT-HY Hypoallergenic Treats maiuse andmise korral.

Toiduallergiaga koerad 10 SPECIFIC™ CT-HY Treats maiust asendavad:	grammi
SPECIFIC™ CDD Food Allergen Management	11
SPECIFIC™ CDD-HY Food Allergen Management	11
SPECIFIC™ CΩD-HY Allergen Management Plus	11

Seedeprobleemidega koerad 10 SPECIFIC™ CT-HY Treats maiust asendavad:	grammi
SPECIFIC™ CDD Food Allergen Management	11
SPECIFIC™ CDD-HY Food Allergen Management	11
SPECIFIC™ CID Digestive Support	11
SPECIFIC™ CΩD-HY Allergen Management Plus	11

Igas suuruses ja vanuses terved koerad 10 SPECIFIC™ CT-HY Treats maiust asendavad:	grammi
SPECIFIC™ CPD-S/M/XL Puppy	10/10/11
SPECIFIC™ CXD-S/M/XL Adult	11
SPECIFIC™ CGD-S/M/XL Senior	11
SPECIFIC™ CAD Active	9
SPECIFIC™ CJD Joint Support	12
SPECIFIC™ CΩD Skin Function Support	10
SPECIFIC™ CRD-1 Weight Reduction	15
SPECIFIC™ CRD-2 Weight Control	13